
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

1/ Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z budową ogrodzenia w Zespole Szkół
Zawodowych w Węgorzewie, 2/ Przebudowa dachu na budynku nr I w Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym w Węgorzewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WĘGORZEWSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 511433210

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 17 B

1.5.2.) Miejscowość: Węgorzewo

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-600

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.7.) Numer telefonu: 87 427 76 00

1.5.8.) Numer faksu: 87 427 76 05

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatwegorzewski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatwegorzewski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.powiatwegorzewski.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
1/ Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z budową ogrodzenia w Zespole Szkół
Zawodowych w Węgorzewie, 2/ Przebudowa dachu na budynku nr I w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym w Węgorzewie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-811f9909-b47f-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-811f9909-b47f-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108599/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 13:33

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000569/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z budową ogrodzenia w Zespole Szkół
Zawodowych w Węgorzewie

1.1.3 Przebudowa dachu na budynku nr I w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Węgorzewie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055537/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WŚBI.272.1.2021.MMi

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1004447,09 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane realizowane na terenie Zespołu Szkół
Zawodowych w Węgorzewie, obejmujące w szczególności: 
1/ budowę ogrodzenia, 
2/ przebudowę dachu istniejącego budynku, w tym m.in.:
- wykonanie demontażu pokrycia dachowego z dachówki;
- wykonanie demontażu łat;
- wykonanie demontażu deskowania;
- wymiana uszkodzonych krokwi;
- wykonanie konstrukcji drewnianej lukarny dachowej;
- montaż deskowania i nowych łat;
- impregnacja ognioochronna i owadobójcza elementów drewnianych;
- wykonanie pokrycia dachowego z dachówki;
- wykonanie obróbek blacharskich (parapety, rynny, rury spustowe), izolacje przeciwwilgociowe,
przeciwwodne i cieplne;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- montaż i demontaż typowych rusztowań (rusztowania nietypowe powinny być wykonane wg
projektu);
- roboty wykończeniowe: malarskie, stolarskie i inne, 
3/ montaż lamp solarnych LED na posesji Szkoły – 4 szt. (lampa solarna uliczna LED, słup,
wykonanie fundamentu). Dane techniczne lampy solarnej LED oraz słupa oświetleniowego do
zamontowania na posesji Zespołu Szkół Zawodowych w Węgorzewie w Węgorzewie:
- strumień świetlny - powyżej 6500 lm,
- temperatura barwowa światła – od 5000 K do 6500K,
- moc LED – powyżej 35 W,
- moc panelu solarnego – pow. 65 W,
- obudowa lampy – aluminium,
- klasa szczelności – minimum IP 65
- czujni zmierzchu – tak ,
- czas świecenia po pełnym naładowaniu – minimum 2 noce,
- żywotność akumulatora – minimum 1500 cykli,
- słup aluminiowy o wysokości 7 m. , 
4/ wprowadzenie nasadzeń drzew i krzewów na terenie posesji Szkoły – 10 szt.:
- 2 sztuki Wierzba na pniu Hakuro (wysokość sadzonek 100-150 cm),
- 8 sztuk Tawuła japońska Golden Princess (wysokość co najmniej 15 cm), 
5/ Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia Nadzoru archeologicznego, zgodnie z
warunkami Pozwolenia Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia
16.03.2021 r. – załącznik nr 6.5 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 44112400-2 - Dach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

4.5.5.) Wartość części: 469501,62 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane realizowane na terenie Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie, polegające na przebudowie dachu nad budynkiem
internatu i szkoły wraz z wymianą oświetlenia zewnętrznego na terenie Szkoły na lampy solarne
LED, w tym m.in.:
- wymianę pokrycia połaci dachowych z dachówki z podkładami;
- wymianę elementów konstrukcji więźby dachowej (wynikającą ze stanu technicznego
odkrytego w czasie remontu, z zachowaniem istniejących gabarytów);
- remont połaci (deskowanie i ułożenie izolacji);
- remont istniejących kominów;
- wymianę elementów odprowadzenia wody z połaci (rynien i rur spustowych);
- wymianę obróbek blacharskich,
- wymianę i malowanie podbitek drewnianych;
- remont wykuszy (wymiana i malowanie drewnianych elementów obudowy);
- zamontowanie nowych elementów do obsługi kominiarskiej (stopni kominiarskich);
- zamontowanie płotków śniegowych;
- remont instalacji odgromowej;
- wykonanie nowego pokrycia bitumicznego na stropodachu parterowej przybudówki;
- zmiana aranżacji strychu poprzez wykonanie podziału jego przestrzeni (wykonanie zabudowy
ze ścianek działowych na stelażu metalowym);

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- prace poboczne wynikające z zakresu ogólnego.
- Wymiana oświetlenia zewnętrznego na lampy solarne LED – 4 szt. (lampa solarna uliczna
LED, słup, wykonanie fundamentu).
Dane techniczne lampy solarnej LED oraz słupa oświetleniowego do zamontowania na posesji
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie:
- strumień świetlny - powyżej 6500 lm,
- temperatura barwowa światła – od 5000 K do 6500K,
- moc LED – powyżej 35 W,
- moc panelu solarnego – pow. 65 W,
- obudowa lampy – aluminium,
- klasa szczelności – minimum IP 65
- czujni zmierzchu – tak,
- czas świecenia po pełnym naładowaniu – minimum 2 noce,
- żywotność akumulatora – minimum 1500 cykli,
- słup aluminiowy o wysokości 7 m.

4.5.3.) Główny kod CPV: 44112400-2 - Dach

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

4.5.5.) Wartość części: 534945,47 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 642626,98 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 771751,38 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 642626,98 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU Hydromos Zenon Moskal

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8450005987

7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 2B

7.3.4) Miejscowość: Węgorzewo

7.3.5) Kod pocztowy: 11-600

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 642626,98 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 765338,09 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 822804,33 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 765338,09 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU Hydromos Zenon Moskal

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8450005987

7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 2B

7.3.4) Miejscowość: Węgorzewo

7.3.5) Kod pocztowy: 11-600

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 765338,09 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108599/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane 1/ Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z budową ogrodzenia w Zespole Szkół Zawodowych w Węgorzewie, 2/ Przebudowa dachu na budynku nr I w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Węgorzewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WĘGORZEWSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 511433210
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 17 B
	1.5.2.) Miejscowość: Węgorzewo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-600
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 87 427 76 00
	1.5.8.) Numer faksu: 87 427 76 05
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatwegorzewski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatwegorzewski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-811f9909-b47f-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108599/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 13:33
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000569/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055537/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WŚBI.272.1.2021.MMi
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1004447,09 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44112400-2 - Dach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 469501,62 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44112400-2 - Dach
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 534945,47 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 642626,98 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 771751,38 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 642626,98 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU Hydromos Zenon Moskal
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8450005987
	7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 2B
	7.3.4) Miejscowość: Węgorzewo
	7.3.5) Kod pocztowy: 11-600
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 642626,98 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 765338,09 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 822804,33 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 765338,09 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU Hydromos Zenon Moskal
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8450005987
	7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 2B
	7.3.4) Miejscowość: Węgorzewo
	7.3.5) Kod pocztowy: 11-600
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 765338,09 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



